
​Styrets​​årsberetning for 2025​

​Styret og komiteer​

​Styret:​ ​Leif Rune Larsen​

​Inga Bjørge Norman​

​Astrid Sjøflot​

​Jannicke Kittelsen​

​Anders Lindquist​

​Janne Eikeland​

​Leder​

​Nestleder​

​Styremedlem​

​Styremedlem (til 19.01.26)​

​Styremedlem (til april 2025)​

​Vara​

​Styret​ ​har​ ​hatt​ ​6​ ​ordinære​ ​styremøter​ ​i​ ​perioden.​ ​Kontrollutvalget​ ​har​ ​hatt​ ​3​ ​møter​ ​i​
​perioden sammen med styreleder og styremedlem Sjøflot.​

​Valgkomiteen:​ ​Gunnar Holen​

​Kristin Blix-Elton​

​Leder​

​Medlem​

​Kontrollkomiteen:​ ​Svend Arntzen​

​Eirill Bø​

​Leder​

​Medlem​

​Trenere:​ ​Ferat Istrefi​

​Pierre Oscarsson​

​Kent Parvin​

​Administrasjon/​
​drift:​

​Axel Hveding frem til mars 2025. Resten av året​
​har Styret ivaretatt daglig leder sine​
​ansvarsoppgaver​

​On time regnskap AS​

​Daglig leder​

​Økonomi/regnskap​

​Medlemmer, sammensetning og kontingenter​

​Holmen Tennisklubb har ved årets slutt 510​​betalende​​medlemmer, 30 færre enn året før.​

​Gutter 0-5​ ​Gutter 5-12​ ​Gutter 13-19​ ​Menn 20-25​ ​Menn 26+​ ​Menn totalt​
​0​ ​60​ ​71​ ​8​ ​158​ ​297​

​Jenter 0-5​ ​Jenter 5-12​ ​Jenter 13-19​ ​Kvinner 20-25​ ​Kvinner 26+​ ​Kvinner totalt​

​1​ ​31​ ​58​ ​11​ ​112​ ​213​

​Medlemsinntektene fra 510 betalende medlemmer i 2025 var 696.827.-​
​Medlemsinntektene fra 540 betalende medlemmer i 2024 var 908.737.-​
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​Kontingenten i 2025 vedtatt på årsmøte i 2024:​

​●​ ​kr. 180 for TFO/SFO-medlemskap​
​●​ ​kr. 850 for yngre junior​
​●​ ​kr. 1100 for junior og studenter​
​●​ ​kr. 2400 for senior​
​●​ ​kr. 1100 for dagtidsmedlemskap​
​●​ ​kr 4000 for familiemedlemskap​

​Informasjon​
​Holmen Tennisklubb har egen​​hjemmeside​​-​ ​https://holmentennis.no/​​.​​Siden har i 2025 hhv.​
​vært driftet av daglig leder Axel Hveding og i etterkant av hans fratreden, av styret. Gjennom​
​året har det blitt lagt ut informasjon om det som skjer. På hjemmesiden finner du sentral​
​informasjon om klubben, påmelding til HTK sine kurs m.m. Klubben har også en egen​
​Facebookside og Instagram profil​​. Styret ser et potensial​​for å utvikle og forbedre​
​informasjonskanalene mot medlemmene og at dette blir viktig fremover for å være en levende​
​klubb som tiltrekker seg medlemmer.​

​Booking av timer skjer i bookingsystemet Matchi.​

​Øvrige henvendelser:​​post@holmentennis.no​

​Jevnlig sender klubben ut mailer direkte til medlemmene med oppdateringer og viktig​
​informasjon.​

​Frivillighetsregisteret - grasrotandelen​
​Holmen​​Tennisklubb​​er​​registrert​​i​​Enhetsregisteret​​og​​Frivillighetsregisteret​​som​​har​​til​​formål​​å​
​bedre og forenkle samhandlingen mellom frivillige organisasjoner og offentlige myndigheter.​

​Registreringen i Frivillighetsregisteret er blant annet et krav for å kunne delta i Grasrotandelen.​
​Grasrotandelen​​er​​en​​ordning​​som​​gjør​​det​​mulig​​for​​spillere​​hos​​Norsk​​Tipping​​å​​gi​​en​​andel​​på​
​inntil​ ​5%​ ​av​ ​innsatsbeløpet​ ​direkte​ ​til​ ​en​ ​lokal​ ​organisasjon.​ ​Utbetalingen​ ​av​ ​midler​ ​fra​
​ordningen skjer direkte til organisasjonen tre ganger årlig. Dette har generert 14.713kr i 2025.​

​Økonomi​
​Økonomien i Holmen Tennisklubb har hatt den høyeste prioriteten for styret i løpet av 2025.​
​Dette har resultert i at styret i etterkant av årsmøtet for 2025 reduserte innkjøpene av tjenester.​
​Tiltakene har vært å utsette ansettelse av en ny daglig leder, mer effektiv utnyttelse av trenere,​
​færre innleide trenere, samt drifte utebanene og uteområdene selv.  Dette blant annet gjennom​
​dugnader vår og høst. Takk til medlemmer som har bidratt.​
​Styremedlem Sjøflot har gjort en formidabel innsats med å  drifte klubbens medlemsservice og​
​annen administrasjon, herunder økonomi. Hun har hatt svært god kontroll og rutiner på​
​medlemskontigenter og kursavgifter. Sjøflot har gjort dette i sin egen fritid. Styret vil rette en​
​stor takk til Sjøflot for en formidabel innsats gjennom året. Asbjørn har også bistått klubben​
​knyttet til å bistå klubbens medlemmer med utfordringer i Matchi. Styret har hatt sponsorater​
​oppe som et tema og må ved årets slutt konstatere at vi ikke har lyktes med ny tilgang av​
​sponsorer.​

​Driftsinntektene i 2025 var 6.744 363. Dette landet 265.137 under budsjett som var 7.009 500.​
​Årsak som følge av bl.a. manglende tilskudd og søknader på støtteordninger. Videre har alle​
​medlemskap blitt synkronisert til å følge kalenderåret. Dette medførte at innbetalte​
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​kontingenter for siste halvår ble lavere enn budsjettert, totalt 138.173 under budsjett for hele​
​året. Andre store budsjettavvik er camper, der mangelen på påmeldte medførte et underskudd​
​på 115.900 i ft budsjett.​

​Årets​ ​nedbetaling​ ​på​ ​langsiktig​ ​lån​ ​til​ ​tennishallen​ ​er​ ​kr.​ ​265.904.-​ ​Grunnet​ ​dårlig​
​likviditetsutvikling første kvartal ba vi om avdragsfrihet siste halvår.​

​Driftskostnadene ble kr 6.367.548,  mot budsjettert, kr 6.323.920​
​Klubben hadde en besparelse på lønnskostnader på kr 503.837 i fht budsjett. Ekstraordinære​
​kostnader var bl.a strøm og revisjon med overskridelser på hhv kr. 317.072 og kr. 112.969 i ft​
​budsjett. Datakostnader endte på kr. 108.801 over budsjett.​
​Konstaterte tap på fordringer er på kr 103.791.​
​Driftsresultatet endte på kr 376.815.- mot budsjettert kr 685.580.-​

​Lånerenten gjennom året har vært noe bedre enn antatt i budsjett, så vi endte på 475.452.- i​
​rentekostnader, kontra 500.000 i budsjett.​

​Ordinært resultat før skatt ble kr. -35.360.- (etter finanskostnader). Med skattekostnad på kr.​
​55.195 ble årets resultat negativt med kr. -90.555,- mot budsjettert overskudd på kr. 222.080,-​

​Styret ønsker å presisere at det gjennom siste halvår i 2025 har vært høyeste prioritet å snu et​
​negativt resultat på over kr. 600.000 per juli til nærmere null-resultat ved årsskiftet. Dette har​
​resultert i en forbedret likviditet for klubben. En trend som har fortsatt i 2026.​

​Sponsorer​
​Vi har en avtale med Sponsor og Mediasalg AS som innebærer at de har hatt eksklusiv rett til​
​salg av reklame og sponsorflater på arealene ved utebanene, samt endeveggene på høyre og​
​venstre side inne i hallen. Sponsor og Mediasalg tar en provisjon av salgsinntektene til Holmen​
​Tennisklubb. Det har ikke vært nye tilkomne sponsorer i 2025 og dette er et område som nytt​
​styre bør prioritere for den kommende periode.​

​Parkeringsplassen. Husk nytt årskort for 2026​
​Parkeringsordningen har nå fungert siden 1. juni​​2023​​og med godt resultat. Gitt at skilt​
​automatisk registreres ved innkjøring er det ingen utfordring med snikparkering. Styret ser at​
​det er en utfordring at plassene oppe ved hallen som skal benyttes av adm. og trenere til en viss​
​grad benyttes av andre og dette bør presiseres gitt at det ikke er ønskelig med mye biltrafikk rett​
​utenfor inngangen til tennis- samt klatrehallen.​

​Parkeringsordningen bidrar  godt til klubbens økonomi og inntektene kommer innunder MVA​
​reglene. Årskort er kun tilgjengelig for medlemmer.​

​Hallen/utebanene​
​Som et tiltak for å redusere kostnader har driftingen av banene blitt gjort på dugnadsbasis og​
​grøntarealer blitt klippet av styremedlemmer. Det er potensial for både glød og samhold når​
​man tar eierskap sammen. Styret har ved anledning diskutert hvorvidt det kunne være en​
​løsning av dedikerte medlemmer tar på seg baneansvar for en spesifikk utebane. Det vil være et​
​nytt styre som må ta avgjørelsen for hvordan god og bærekraftig økonomisk drift skal​
​avstemmes mot outsourcing av banehold. Styret har i 2025 hatt fokus på å rydde i klubbens​
​lokaler, herunder kontor, utebod og utstyrsrom. Dette har gitt en god oversikt over klubbens​
​eiendeler. Styret opplever at det renholdet som gjøres regelmessig av profesjonell renholder i​
​hallen holder god standard og det har vært fokus på at det skal være en hyggelig og ryddig​
​opplevelse å komme inn i klubben.​
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​Divisjonstennis​
​Gjennom store deler av høst/vårsesongen arrangerer Holmen Tennisklubb divisjonstennis ca.​
​hver 3.  søndag. Her kan spillere som vil spille kamper møte hverandre på et noenlunde likt​
​nivå. Målet er så mange jevne kamper som mulig, samtidig som det skapes en viss sirkulasjon i​
​kampene. Tiltaket er svært populært, og tiltrekker seg også deltakere fra andre klubber. Leif​
​Rune  har stått for organisering av divisjonstennisen.​

​Organisasjon​
​Klubben har i 2025 vært styrt av tidligere daglig leder Axel Hveding frem til mars 2025. I fravær​
​av dette har klubben blitt driftet av Styret i HTK og Astrid Sjøflot som har tatt seg av​
​medlemsservice og håndtering av økonomi, herunder fakturaer og regnskap. Hovedtrener har​
​vært Ferat Istrefi. Ytterligere trenere har vært  Pierre Oscarson og  Kent Parvin som har hatt​
​hovedfokus på TFO og de minste barna.​

​Regnskapstjenester ytes av​​On Time regnskap AS​​. Klubbens​​revisor​​er Revisorkonsult.​

​Treningsrom​
​Vi konstaterer at treningsrommet er i hyppig bruk, både for voksne og barn, individuelt og som​
​gruppetimer. Vi er glad for at dette bidrar til et mer komplett treningstilbud.​

​Kiosk/cafe​
​Det har vært kiosk/cafe under turneringer og vi takker foreldre som har stått på under​
​turneringene og bidratt til en god dugnad med å bake kaker etc. Ytterligere kiosk har i 2025​
​vært avgrenset til automat og kaffemaskin.​

​Det sportslige​

​Klubben har et helårstilbud for tennistrening med instruksjon. Målet for tennisskolen er å ha et​
​godt tilbud for alle kategorier av tennisspillere, fra nybegynnere til nasjonalt gode​
​tennisspillere, fra barn på 6 år til voksne på over 70 år. Hovedmålet er å utvikle selvstendige​
​spillere som når sitt maksimale potensial som seniorer.​
​Kursvirksomheten har skjedd med Ferat som hovedtrener. Pierre og Kent har bidratt som​
​trenere på lik linje med Ferat og de har fordelt timene mellom seg.  Pierre har hatt ansvar for​
​events og turneringer og vi konstaterer at doubles og boubles ble en suksess også i år. Styret​
​konstaterer at vi nå har flere u12 og u14 spillere som er svært aktive konkurransespillere og​
​som kan vise til gode resultater i 2025. Hovedfokuset til Kent har vært TFO og de minste barna​
​og vi takker Kent for hans innsats med å implementere TFO i HTK. Nå har vi 3 ettermiddager​
​med TFO og forhåpentlig vil det bidra med god rekruttering nedenifra. I tillegg til de tre faste​
​trenerne har de fått god støtte av forskjellige assistenter og vi takker for en god innsats gjennom​
​året med å gi et godt tennisskoletilbud til medlemmene våre.​

​Turneringer​
​Turneringer har hatt moderat til høy prioritet i Holmen Tennisklubb. Vi prioriterer turneringer​
​som er interessante for våre medlemmer, det være seg for juniorer, seniorer, lag og​
​divisjonstennis. Gitt at klubben nå har et stort antall aktive konkurransespillere i u14 har dette​
​bidratt til god deltakelse fra klubbens egne spillere.​

​Turneringer arrangert av Holmen tennis i 2025:​
​Holmen Race u14; 07.02-09.02​
​Holmen Race u14; 06.06-08.06​

​Å arrangere turneringer skaper gode muligheter både for å sette klubben på kartet i norsk​
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​tennis, men også skape engasjement i egen klubb samt mulige inntekter. Det må jobbes videre​
​med å lage gode planer for hvilke turneringer samt hvor mange som skal arrangeres hvert​
​halvår.​

​Klubbmesterskap​
​Klubbmesterskapet i september 2025 var preget av en solid dugnadsinnsats av​
​arrangementskomiteen og fra mange av klubbens medlemmer. Det ble gjort gode forarbeider​
​både med markedsføring,  premier og påmelding. Oppsummert ble det et svært vellykket​
​arrangement med 54 deltakere. Vi takker Pierre for en god organisering av helgen.​

​Liste over alle vinnere i alle klasser finner du her:​
​https://ntf.tournamentsoftware.com/sport/winners.aspx?id=d1b488ea-77d3-4019-a420-a0ce9​
​0cc64bd​

​Sommerleir/camps​
​I løpet av sommerferien gjennomførte vi 2 tennisleire for barn og ungdommer og div. mini​
​leire/camps for voksne deltakere. HTK har hatt god erfaring med drop in tilbud i feriene til​
​spesifikke grupper og dette vil kunne være spennende å utforske videre, herunder både med​
​voksne og barn/ungdom. En evaluering av deltakerantallet på campene tilsier at det er et stort​
​potensial for å trekke flere barn/unge, men også voksne til feriespill.​

​Idrettsuke og IFO, også arrangert i 2025.​
​Det ble også arrangert en idrettsuke der fem idretter (tennis, fotball, ishockey, turn og judo) i​
​Holmen Idrettspark og Asker kommune samarbeidet om et opplegg for barn mellom 6-18.​

​Lagtennis​
​I 2025 har HTK stilt med 1 NM lag for herrer. I tillegg har det vært stor aktivitet for​
​veteranlagene våre. Herunder 2 herrelag og et damelag.​
​Informasjon om lagene og puljene finnes her;​
​Norges Tennis- og Padelforbund​

​Lagkapteiner har vært:​
​NM lag herrer 2 divisjon: Eduardo Cristian Beer-Svendsen​
​Holmen veteranlag 1 herrer: Gunnar Holen​
​Holmen veteranlag 2 herrer: Gunnar Holen​
​Holmen veteranlag 1 damer: Elin Gun Reitan Øyehaug​

​Vi vil rette en stor takk til lagkapteinene for deres innsats med å organisere lagene og skape​
​gode muligheter for konkurransespill.​

​Leif Rune Larsen​ ​Inga Bjørge Norman​
​Styreleder​ ​Nestleder​

​Astrid Sjøflot​ ​Jannicke Kittelsen​
​Styremedlem​ ​Styremedlem​
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